PORTARIA Nº 177/VLH - CGAB/IFRO, DE 31 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e pela
Portaria nº 1.151/REIT - CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI nº 1966341), resolve:

Art. 1º. Ficam designados, os servidores relacionados abaixo, para compor a Banca
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto, referente ao Edital Nº 21/2023/VLH
- CGAB/IFRO, DE 11 DE JULHO DE 2023 (SEI nº 1992727).

BANCA EXAMINADORA DE ENGENHARIA MECÂNICA

Servidor SIAPE Cargo

Eduardo Egidio Vicensi Deliza 1246745 Professor EBTT

Jairo de Almeida Montalvao 1346642 Professor EBTT

Vera Lucia Ribeiro de Azevedo 2106595 Professora EBTT

BANCA EXAMINADORA DE FILOSOFIA

Servidor SIAPE Cargo

Alvino Moraes de Amorim 1897132 Professor EBTT

Marcel Emeric Bizerra de Araujo 1893143 Professor EBTT

Leticia Alves Fonseca 1867386 Pedagoga

BANCA EXAMINADORA DE HISTÓRIA

Servidor SIAPE Cargo

Flavio de Souza Gomes Cechinel 3306985 Professor Substituto

Boletim de Serviço Eletrônico em
31/07/2023

Jaqueline Aida Ferrete 1783728 Professora EBTT

Claudia Aparecida Prates 1813887 Pedagoga

BANCA EXAMINADORA DE MATEMÁTICA

Servidor SIAPE Cargo

Edinalcio Fernandes Syryczyk 2188004 Professor EBTT

Marcos Pinheiro Matos 1019628 Professor EBTT

Tiago Ramos de Souza 3216808 Técnico de Assuntos Educacionais

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO ALECIO STIZ

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 31/07/2023,
às 12:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2010636
e o código CRC A89509A3.

Referência: Processo nº 23243.007282/2023-13 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2010636

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0